



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Akkg Holding ApS

Møllevej 27, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 44 53 70 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Anna-Kirstine Krogsgaard Gregersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Akkg Holding ApS Møllevvej 27 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 44 53 70 87
	Stiftet: 20. december 2023
	Hjemsted: Fjerritslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anna-Kirstine Krogsgaard Gregersen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Vognmand Kjeld Krogsgaard Gregersen ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>20/12 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.312</b>	<b>-13.170</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-297.443	267.335
Andre finansielle indtægter	22.700	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-279.055</b>	<b>254.165</b>
Skat af årets resultat	-2.937	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.992</b>	<b>254.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-267.335	267.335
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-149.657	-135.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.992</b>	<b>254.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.694.892	3.342.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.694.892</u>	<u>3.342.335</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.694.892</u></b>	<b><u>3.342.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.360.218	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.360.218</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.360.218</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.055.110</u></b>	<b><u>3.342.335</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	267.335
Overført resultat	2.750.173	2.899.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.925.173</u></b>	<b><u>3.329.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.937	0
Anden gæld	122.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.937</u>	<u>13.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.937</u></b>	<b><u>13.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.055.110</u></b>	<b><u>3.342.335</u></b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 20. december 2023	40.000	3.035.000	0	0	0
Resultatandel	0	0	267.335	-135.170	122.000
Overført til overført resultat	0	-3.035.000	0	3.035.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	267.335	2.899.830	122.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000
Resultatandel	0	0	-267.335	-149.657	135.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.750.173</b>	<b>135.000</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
